
 

C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

 
PROVINCIA DI BARI 

____________ 
 
 
 

COPIA DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

   
 N. 25              del  15/03/2013 
 
Concessione gratuita del loculo cimiteriale al dott . Enzo Roberto Tangari, ai sensi 
dell’art. 144 del Regolamento Comunale sullo stato giuridico ed economico dei 
dipendenti comunali. 
 

 
 

L’anno duemilatredici , il giorno quindici   del mese di   marzo   nella Casa Comunale 
 
 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

assunti i poteri della Giunta Comunale 
 
 
In persona del Dott. Giacomo BARBATO, nominato con Decreto del Presidente della 

Repubblica del 10/01/2013, assistito dal Segretario Generale Dott. Michele Camero, ha 

adottato la seguente deliberazione: 

 



 IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

(Assunti i poteri della Giunta Comunale) 

Premesso: 

- che il Regolamento Generale sullo Stato Giuridico ed Economico dei Dipendenti 

Comunali adottato con provvedimento di C.C. n. 325 in data 3 settembre 1981, ad oggi 

vigente, all'art. 144 "Decesso del Dipendente" recita "…Per i dipendenti deceduti in 

servizio verrà assegnato gratuitamente un loculo cimiteriale possibilmente in 3^ fila"; 

- che il dott. Enzo Roberto Tangari, Dirigente Settore Demografia, Appalti e Contratti e 

ad interim Sicurezza, dipendente comunale di ruolo dal 29  dicembre 1989, ha cessato 

la sua esistenza in data 12 marzo 2013 in servizio attivo; 

- che con nota prot. n. 18294 del 15 marzo 2013 la famiglia Tangari  ha avanzato 

richiesta di assegnazione di loculo gratuito per il proprio congiunto; 

- che in ossequio a quanto disposto con il succitato regolamento si ritiene di accogliere la 

richiesta avanzata dalla famiglia Tangari; 

Tutto ciò premesso  

Acquisita l’indicazione del Responsabile dell’Ufficio Cimitero che ha individuato nel 

cassettone contrassegnato dal n. 418 della 16^ zona il loculo da assegnare al dott. Enzo 

Roberto Tangari;  

 

Visto il T.U.E.L. 267 del 18.8.2000; 

Visto il Regolamento Generale sullo Stato Giuridico ed Economico dei 

Dipendenti Comunali, approvato con delibera di C.C. n. 325 in data 3/09/1981; 

 

Visto il parere favorevole espresso dal Dirigente del Settore AA.GG., in ordine alla regolarità 

tecnica del presente provvedimento e quello favorevole espresso in ordine alla regolarità contabile 

dal Dirigente del Settore Finanziario,  resi ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T. U. EE. LL., 

approvato con il Decreto Legislativo n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

DELIBERA 

 

Per tutto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 

1. Accogliere la richiesta della famiglia Tangari di assegnazione di loculo cimiteriale per 

la sepoltura del dott. Enzo Roberto Tangari, dipendente comunale di ruolo in servizio 



attivo deceduto in data 12 marzo 2013. 

2. Assegnare come da indicazione degli uffici competenti il loculo n. 418 nella 16^ zona 

del Cimitero di Molfetta. 

3. Nominare Responsabile del Procedimento il dott. Pasquale La Forgia. 

4. Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 

comma 4°, del T.U. EE.LL., approvato con D.L.vo 18.08.2000, n. 267. 

 

 
 
 
 



all’originale seguono le firme 

C E R T I F I C A T O   D I    P U B B L I C A Z I O N E 

La presente deliberazione è in pubblicazione in copia all’Albo Pretorio on-line per giorni 15 

consecutivi dal 15/03/2013  al  30/03/2013 ai sensi dell’art.124, 1° comma, del T.U. 

n.267/2000. 

Copia conforme per uso amministrativo 

Dal Municipio 15/03/2013 

         IL SEGRETARIO GENERALE 
           f.to  dott. Michele Camero 
 

 

Il sottoscritto Segretario Generale 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.L.vo 

18.8.2000, n.267; 

Visti gli atti d’ufficio 

A T T E S T A 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ________________: 

decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art.134, comma 3°); 

perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4°). 

 

li, ______________     IL SEGRETARIO GENERALE 

        f.to dott. Michele Camero 

 
Per l’esecuzione 
Al Sig. Segretario generale 
Al Sig. Direttore di ragioneria 
Al Sig. __________________ 
Al Sig. __________________ 


